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Redovisning resultat elevenkäter Alströmergymnasiet 2022 

Ärendebeskrivning
Göteborgsregionens medlemskommuner har sedan 2011 haft möjlighet genomföra 
regiongemensamma elevenkäter. I årets undersökning deltog Alingsås, Göteborg, Lerum, 
Mölndal och Partille kommun i undersökningen för gymnasiesärskolan (anpassad 
gymnasieskola). Undersökningen genomfördes mellan 21 februari och 25 mars.

Vartannat år får även elever i år 2 på Alströmergymnasiet besvara Skolinspektionens 
skolenkät. Under våren besvarade dessa elever enkäten och denna ersatte därmed GR-
enkäten i år.

Beredning
Förvaltningen har i skrivelse den 5 september  angett följande. 

GR-regiononens- och Skolinspekionens skolenkät är en del av skolformernas systematiska 
kvalitetsarbete och resultaten används som en del i Alströmergymnasiets nulägesanalys, 
uppföljning och planering i den årliga verksamhetsuppföljningen. Resultaten kommer att 
analyseras på program-, sektors- samt verksamhetsnivå. Enkätresultatet presenteras för 
kultur- och utbildningsnämnden vid sammanträdet i september 2022 och kommer även att 
diskuteras under ett dialogmöte med nämnden under hösten i syfte att se över de åtgärder 
som krävs för kvalitet och ökad måluppfyllelse. Nedan följer en kort redogörelse över 
enkätens svar.

Gymnasieskolan år 2

306 elever av 382 möjliga i årskurs två har svarat på enkäten, vilket utgör en svarsfrekvens 
om 80 % (jmf 2021 79%). Årets svarsfrekvens kan vara påverkad av lägre närvaro på 
skolorna i samband med covid-19. I Skolverkets presentation ingår även svaren från 
Alingsås yrkegymnasium därför redovisas resultaten sektorsvis.

Sektor 2

111 elever av 121 möjliga i årskurs två har svarat på enkäten, vilket utgör en svarsfrekvens 
om 92 %. I jämförelse med samtliga medverkande skolenheter i Sverige har Sektor 2 högre 
genomsnittliga indexvärde i åtta av totalt elva frågeområden. Två av områden har samma 
utfall och ett område har ett lägre utfall än genomsnittet.

Sektor 3
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81 elever av 107 möjliga i årskurs två har svarat på enkäten, vilket utgör en svarsfrekvens 
om 76 %. I jämförelse med samtliga medverkande skolenheter i Sverige har Sektor 3 lägre 
genomsnittliga indexvärde i nio av totalt elva frågeområden. Två av områden har samma 
utfall som genomsnittet.

Sektor 4

109 elever av 146 möjliga i årskurs två har svarat på enkäten, vilket utgör en svarsfrekvens 
om 75 %. I jämförelse med samtliga medverkande skolenheter i Sverige har Sektor 4 lägre 
genomsnittliga indexvärde i elva av totalt elva frågeområden.

Sektor 5

Fem elever av åtta möjliga i årskurs två har svarat på enkäten, vilket utgör en svarsfrekvens 
om 63 %. I jämförelse med samtliga medverkande skolenheter i Sverige har Sektor 5 högre 
genomsnittliga indexvärde i fem av totalt elva frågeområden. Två områden har samma utfall 
och fyra lägre än genomsnittet.

Ansvarig rektor analyserar resultaten som ett av underlagen i det systematiska 
kvalitetsarbetet. Indexvärde för respektive frågeområde per kön är en aspekt som kommer 
granskas. Dessutom kommer ett fokusområde väljas och prioriteras under läsårets 
fortbildningsdagar.

Gymnasiesärskolan

På gymnasiesärskolan uppgår svarsfrekvensen till 60 %. Årets svarsfrekvens är påverkad av 
lägre närvaro på Alströmergymnasiet i samband med covid-19. 33 % av de svarande var 
tjejer, 67 % killar. 57 % av de tillfrågade eleverna har skolskjuts och 19 % går på fritids.

Alströmergymnasiets genomsnittliga indexvärde har förbättrats på sex av sju områden. 
Endast frågeområde ”Skola och framtid” har ett lägre värde, 78 mot indexvärde 77. I 
jämförelse med GR-regionen har Alströmergymnasiet högre värde i sju av totalt åtta 
områden. Endast frågeområde ”Skola och framtid” har samma indexvärde med jämförande 
kommuner i GR. Utfallet avseende frågeområdena ”Trivsel och trygghet” och ”Kunskap och 
lärande” är särskilt positiva med indexvärden 96 % respektive 94 % vilket är en högre siffra 
jämfört med andra kommuner inom GR.

Rektor analyserar resultaten som ett av underlagen i det systematiska kvalitetsarbetet. 
Indexvärde för respektive frågeområde per kön är en aspekt som kommer granskas. 
Dessutom kommer ett fokusområde väljas och prioriteras under läsårets fortbildningsdagar

Beslut
Förslag till beslut i kultur- och utbildningsnämnden.
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Kultur- och utbildningsnämnden tar del av elevenkätens resultat och lägger informationen till 
handlingarna.
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